ead. l. 14. Ὄμηρου Ζεὺς) Hom. Il. N., 4. SOLAN.

ibid. Ἀπὸ φαλάκρων) Φαλάκρα vel φαλάκρα speciatim Idae montis vertex, unde Homericus Iuppiter imperat non minus, quam de coelo. Ἰδηθεν κ. τ. λ. GESN.

Pag. 194. l. 2. Πρύμνην) Le vent en poupe. GUYET.

ibid. Κατουρουμένην) Id vitium est, quod Philostratus λύγον ἔδειν κατεγγλωττισμένην vocat, ut optime ab interprete observatum, 21 a. 4. SOLAN. Ut cetera in hac metaphora navigationis absurdissima & vere κακίηνa sunt, ita hoc praesertim: κατουρεῖσθαι est permingi, sed de nomine οὐρός & οὐρίος dat illi Lexiphanes intellectum, quem interpretatio exprimit. Tales sunt lusus in ἔκτορες, ισχάδες, & aliis, in quibus scilicet etyma dum spectat, alienam & novam significationem configit. Nolebam initio omnino attingere talia, & praetermissi pleraque ob causam, quam dixi: sed non potui tamen plane, tanquam lippo ab oculo, manum abstinere. GESN.

Pag. 195. l. 3. Ὁροιο) Vid. Plutarch. de Herod. malignit. p. 855 D. (ubi Tragico tribuitur.) KUSTER.

In Schol. col. 2. l. 11. 'Ομήρου) II. Δ. 405. SOLAN.

Pag. 196. l. 7. Νέστος ξυνύπτεται) Ita συνεῖναις λιμῷ, fame labore, supra in Phal. altero § 8; ξυνεῖναι πενίᾳ, Tim. § 12. De permutatione autem τοῦ σὺν & ξὺν meretur videri Hemsterh. ad Iud. Voc. § 9. Quidnam Luciano familiarius sit, disquiremus, ut primum varietas lectionis ad id occasionem suppeditabit. REITZ.

ead. l. 10. Μάκκος) Μάτην ἀκούει. Sic quidam interpretes, quasi originatione vocis ludentes: sed melius, qui interpretantur τὰ μάκκοις φρονεῖ, qua de re Scholiaſt. Aristoph. ad Equit. & hoc vult Lexiphanes, dum subiungit καὶ ἀνδρας πεφρεγμένους ἐλισθογνωμεῖν οἴεται. Cetera communia sunt. BOURD.

Pag. 197. l. 3. Γρῦ καὶ τοῦ φυσι) Minimum quiddam significat, aut fordes unguium, rem videlicet vilissimam, aut vocem suillam, quam edere solent, si qui gravantur sermone respondere. Hinc hyperbole proverbialis apud Graecos, ne gry quidem loquitur, pro eo, quod est ne tantillum quidem. Aristoph. (Pluti pr.) COGN.

ibid. Φυσί) Απ. καὶ; Hesych. καὶ τὸ ἐλάχιστον. GUYET.

ead. l. 4. Ὁττεύομαι) Stazio, ominor. Hesych. ὄττεσθαι, κληδονίζεσθαι. ὄττεύομαι τὸ αὐτό. GUYET.

ead. l. 5. Ριναυστήσει) Iraſci. Martial. Fumantem nafum vivi tentaveris urſi. GUYET. Verbum ριναυστήσει nec intelligo, nec unde derivatum sit comminiscor, neque cur ringi dederit Mi-cyllus video; niſi quod de origine nominis αὐστηρὸς forte somniare aliquid lubeat. Certe os contrahunt austera; quae moleſta ſunt corrugant nares, bilis ſedem. Sed hoc est hariolari, ut & illud, quod cogitabam, an ριναυλήσει, q. d. nafso ut tibia canere, locum habere poſſit; quod ad riſum de nare etiam cum ſibilo profuſum, & uncis naribus indulgentem, quod Persius ait, referebam. Quin video, praefidium huic lectioni & interpretationi in verutis Scholiis eſſe. Itaque huc inclino. GESN.

ead. l. 7. Ἀκάθαρτον) VId. etiam Athen. 99 E. 'Ο δὲ ὄνοματος Σῆρας οὗτος σοφιστὴς ἀκάθαρτος ἐστι γυναικα, ἵνε ἐπεσχημάτι τὰ γυναικεῖα. Observat tamen Calaub. ἀκάθαρτον eo ſenſu apud Hippocratem legi. SOLAN.

ead. l. 13. Διαστρέφων τὴν γλώτταν) Conf. ſupra Iudic. vocal. c. 11, ubi οὐ γὰρ ἐπιτρέπει αὐτοὺς κατ' εὐθὺ φέρεσθαι ταῖς γλώσσαις — καὶ γλώτταν ποιεῖ τὴν γλῶσσαν. Ὡ γλώσσης ἀλπ-δῶς οὐδικμα. Conqueritur ibi, γλώτταν pro γλώσσαν dici; iam γλώτταν ipſe ait & c. 25 &c. Si vera eſt scriptura, in qua tamen nihil varietatis inveni. Sed loquitur ex uſu, qui tum ob-

tinebat. Vid. not. Hemst. ad Iud. voc. c. 7. Alibi vero modo γλῶσσα, modo γλῶττα scribitur apud Nostrum, in uno eodemque capite, ut vid. in Pseudol. c. 25 f. & 26 pr. & Rhet. praec. c. 16, ubi γλώττης: ut alia omittam. REITZ.

Pag. 198. l. 7. Ράων ἔση) Vertebaratur olim, minus difficilis eris, non inepte quidem: nam atrabilarii sunt morosi. Proprietamen ῥάων ἔση signif. sanaberis, melius te habebis. Supra in Abdic. c. 32, οὐποτε ῥάων ἔξει (ἢ γυνή) καν μυρίακις πιη τοῦ φαρμάκου. Sic levare pro sanare vel minuere, Latinis usitatissimum. Ut contra gravior factus dicitur, cuius valetudo in deteriorius ruit; vid. C. Cels. praef. p. 10. REITZ.

ead. l. 14. Ἐγγαστρ. τινα &c.) Alludit ad Euriclem, cuius Aristoph. mentionem facit his versibus: Μιμοσάμενος τὸν Εὐρικλέσιον μαρτσιαν καὶ διάνοιαν Εἰς ἀλλοτρίας γαστέρας ἐνδὺς κωμῳδιὰ πολλὰ χάσσαι. Euricles autem ventriloquus fuit Athenis, qui vera hariolari censebatur, quod genium haberet intra viscera: ab eo hariolus ἐγγαστρίται καὶ Εύροκλίται vocabantur. Suid. Plut. in libello de Defect. Orac. COGN. Ἐγγαστρίθυον edd. pleraeque habent, pro ἐγγαστρίμυθον. GUYET. Lege ἐγγαστρίμυθον. Quod a Vorstio etiam animadversum fuisse video. Et adi Clem. Alex. p. 9 A. Καὶ τοὺς εἰσέτει πάρα τοῖς πολλοῖς τετμημένοις ἐγγαστρίμυθοις. SOLAN. Ἐγγαστρίμυθον, puto, in mentem venit, quisquis vocem hanc insolentem & forte ἀπαξ λεγομένην inspicit, & est facilis admodum μ. & β literarum in libris semiveteribus permutatio. Verum meminerimus, quis loquatur: est ille Lexiphanes, verborum faber abstrusorum, qui emoveri sibi ima ventriculi queritur. Lusit igitur, & ex ἐγγαστρίμυθῳ concinnavit ἐγγαστρίθυον, quasi tu dicas, in ventris ima, & fundum ipsum, se penetrantem. GESN. Solanus correxerat ἐγγαστρίμυθον; merito quidem: sed quia barbarizans loquitur, studio corrupta pronuntiatio videtur ab auctore expressa. Multa de his impostoribus ἐγγαστρίμυθοis Brod. Misc. IX, c. 19, Thesaur. Crit. T. IV, p. 72, 73. Ubi ex Hippocr. Ἐπιδημ. εἴaffert, καὶ ἐκ τοῦ στίθεος ὑπερβόσσεν, ὥσπερ αἱ ἐγγαστρίμυθοι λεγόμεναι. Quod Galenus edifferens ait, ἐγγαστρίμυθοι οἱ κεκλεισμένοι τοῦ στέμματος φθεγγόμενοι, διὰ τὸ δοκεῖν ἐκ τῆς γαστρὸς φθεγγεῖν. Engastrimantis (pergit ille) autem & sternomantis propriæ est, qui daemonem quempiam aut Pythonem in ventre aut pectori habere creditur, cuius monitis atque impulsu vaticinatur. Falluntur, qui putant, engastrimantas pelvibus uti, ac vase quodam, quod γαστὴς appellaretur. Graeci vero auctores